و عمیق تر شود.

این اعدام ها از سرِ زبونی حکومت اسلامی است و
تنها می تواند باعث انزوای بیشتر جهانی این حکومت

این مردم ما شود. انقلاب خنجر کردن تر تیز و
رژیم سیاهی و تباهی و مرگ را با شعار زن زندگی
آزادی به گور می سپاریم. پیروزی بسیار نزدیک

است.

دوشنبه ۲۱ آذر ۱۴۰۱
۱۲ دسامبر ۲۰۲۲

حکومت اسلامی،
دورخیز برای کشتار

میلاد رابعی

دومین اعدام در کمتر از یک هفته، مجیدرضا رهنورد
امروز در مشهد اعدام شد.

از گوشه و کنار کشور خبر ارجاع پرونده ها به دایره
اجرای احکام و یا انتقال زندانیان به انفرادی، به گوش
می رسد. خطر یک جنایت دیگر در زندان ها بی نهایت
جدی است.

در داخل نیز قدرت مردم منسجم و
سازمان یافته را دیده ایم، قدرتی که در این مقطع باید
از وقوع قتل عامی دیگر جلوگیری کند و اجازه ندهد
حکومت، مویی از سر بازداشت شدگان کم کند. در
بزنگاه سرنوشت سازی به سر می بریم که تنها عمل
انقلابی مردم می تواند آن را به نفعشان تغییر دهد و
ضمن جلوگیری از جنایاتی تازه، رژیم را چندین گام

بیشتر به دره سرنگونی نزدیک تر کند. چنین باد!

دوشنبه ۲۱ آذر ۱۴۰۱

۱۲ دسامبر ۲۰۲۲

پیشروی انقلاب و شکاف درون حکومت
محسن ابراهیمی

انقلاب پیشروی از حاکی مهم بسیار شاخص یک
وضعیت آشفته حکومتی است که انقلاب میخواهد به
زیرش بکشد. آشفتگی در تصمیم، تزلزل در اقدام،
در تاکتیک اتخاذ در سران حکومت میان شکاف
مقابل انقلاب و بالاخره ریزش درون حکومتی و چهره
اپوزیسیون به خود گرفتن از طرف دست اندرکاران
نظام حاکم، اشکال متنوعی است که نشان میدهند
بالای حکومت در چه وضعی است.

همین الان به بن
بست رسیده است. اما پایان این روش را هم انقلاب
با شکوه مردم رقم خواهد زد. مردم با سرنگون کردن
حکومت اسلامی، همراه حکومت همه قوانین اسلامی،
قوانین ضد انسانی و متحجر، جنایت و بیرحمی و خشونت
و فساد و فقر و بی حقوقی و زندان و شکنجه و اعدام و

هر گونه ستم و تبعیض را به گور خواهند سپرد.

دوشنبه ۲۱ آذر ۱۴۰۱

۱۲ دسامبر ۲۰۲۲

اعدام، نمایش استیصال
و درماندگی شماست

بیانیه ی ۱۳ زندانی سیاسی

بیانیه ای ۱۳ زندانی سیاسی محبوس در اوین، در
خواستار توقف “سیاست ها و رفتارهای خشونت آمیز
به ویژه صدور و اجرای احکام اعدام” شدند.

می کنیم.

رسول بداقی، جعفر پناهی، مصطفی تاج زاده، محمد
محمد رزاق، حسین داوودی، امیرسالار حبیبی،
رسول اف، حسن سعیدی، رضا شهابی، علیرضا فرشی،

سعید مدنی، مهدی محمودیان، اکبر نعیمی.

دوشنبه ۲۱ آذر ۱۴۰۱

۱۲ دسامبر ۲۰۲۲

ژورنال، نشريه روزانه آنلاين، ساعت 4 بعد از ظهر
به وقت اروپاى مركزى (6 و نيم به وقت ايران)

منتشر مى شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمى گردد.

تماس با نشريه:
واتس آپ و تلگرام : 00447788988643

journalfarsi@gmail.com :ايميل

*سايت ژورنال را به دوستان و
آشنايان خود معرفى كنيد. در انتشار